[image: image1.png]\ I

o

7AW

[image: image2.png]\ I

o

7AW

RESOLUÇÃO N.º 03/2013

A MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DE SENTINELA DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno, RESOLVE alterar o dia das Sessões Ordinárias para as Segundas-feiras, às 20:00 horas, a partir da data do dia 19 de agosto de 2013.
                       Acredita-se que com essa mudança teremos uma semana completa para dar maior agilidade e publicidade nos processos dessa Casa.
Jones Martins de Carvalho

         Presidente
De acordo:

Arildo Rodrigues Hein                                                                          Derli da Silva Oliveira

   Vice-presidente                                                                                   Primeiro Secretaria

Rua Luiz Ferreira da Cunha n.º 220, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.

Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image3.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

_1064323397.bin